



HEMŞİRELİK 1. SINIF DERS PROGRAMI
DERSLİK-205

	
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00
	5
13.00-14.00
	6
 14.00-15.00
	7
  15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Serkan ERDOĞAN

	Temel Bilgi Teknolojileri
Öğr. Gör. Ahmet ALBAYRAK
	

	

	Salı
	
                             
	Bilgiye Ulaşma ve Sunma
Dr. Öğr. Üyesi Ender Hikmet ARSERİM

	Biyokimya
Dr. Öğr. Üyesi Özgül GÖK
	Güzel Konuşma ve Diksiyon 
Öğr. Gör. Dr. Duygu SELÇUK

	Çarşamba
	Anatomi Lab.
Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	Anatomi
Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	Hemşirelik Felsefesi Temel Kavramlar ve İlkeleri
Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	

	Perşembe
	
	Yabancı Dil
Öğr. Gör. Ümran Roda SUVAĞCİ
	İş Sağlığı ve Güvenliği

    Dr. Öğr. Üyesi Mithat KURBAN
	Türk Dili I
Doç. Dr. İlyas SUVAĞCİ

	Cuma
	
	Fizyoloji
Öğr. Gör. Dr. Ali Kemal ZİREK
	
	




HEMŞİRELİK 2. SINIF DERS PROGRAMI
DERSLİK - 206

	
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00
	5
13.00-14.00
	6
14.00-15.00
	7
15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	                                          İç Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulama
                                                               Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	



	Salı
	                  İç Hastalıkları Hemşireliği Laboratuvarı
                            Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	İç Hastalıkları Hemşireliği (Teorik)
Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER


	Çarşamba
	
	
	Toplumsal Cinsiyet
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TOPUZ
	Psikoloji                                                    Dr. Öğr. Üyesi Cumhur            DEMİRALP

	Perşembe
	
	Akılcı İlaç    Uygulamaları
Dr. Öğr. Üyesi Başak BAYKARA

	Ağrı Yönetimi
Öğr. Gör. Dr. İsmail ÖZTAŞ

	Cuma
	Histoloji
Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal ZİREK
	
	Mesleki İngilizce I
Doç. Dr. Çiğdem Müge HAYLI
	Hemşirelikte Deontoloji ve Etik
Öğr. Gör.  Samet KOLTAŞ
	    










HEMŞİRELİK 3. SINIF DERS PROGRAMI
DERSLİK-207
	
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00


	5
13.00-14.00
	6
14.00-15.00
	7
15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	                        Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Teori
Doç. Dr. Çiğdem Müge HAYLI
Doç. Dr. Dilek DEMİR KÖSEM
Derslik -206
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Laboratuvar
Doç. Dr. Çiğdem Müge HAYLI
Doç. Dr. Dilek DEMİR KÖSEM 
Derslik- 206




	Salı
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulama
Doç. Dr. Çiğdem Müge HAYLI
                             Doç. Dr. Dilek DEMİR KÖSEM

	  

	Çarşamba
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulama
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR
	

	Perşembe
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Teori
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Laboratuvar
                       Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR

	Cuma
	Mesleki İngilizce II

Doç. Dr. Çiğdem Müge HAYLI
 
	Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri
Doç. Dr. Dilek DEMİR KÖSEM
	

	Bulaşıcı Hastalıklar Hemşireliği
Dr. Öğr. Üyesi Nesrullah AYŞİN


                                                                                                                                
               

HEMŞİRELİK 4. SINIF DERS PROGRAMI

	
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00
	5
13.00-14.00
	6
14.00-15.00
	7
15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	Halk Sağlığı Hemşireliği                Klinik Uygulama
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR
	Geriatri Hemşireliği                                          Dr. Öğr. Üyesi Neşe      ATAMAN BOR
Derslik-205

	Salı
	Halk Sağlığı Hemşireliği Teorik
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR
Derslik-207
	Halk Sağlığı Hemşireliği Laboratuvar
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR


	Çarşamba
	Öğretmenlik Uygulaması (Uygulama)
Dr. Öğr. Üyesi Özgür TUTAL
	Geriatri Hemşireliği                                          Dr. Öğr. Üyesi Neşe      ATAMAN BOR
Derslik-207

	Perşembe
	Mesleki İngilizce IV
Öğr. Gör. Ümran Roda SUVAĞCİ
Derslik-206
	Ameliyathane Hemşireliği
Öğr. Gör. Dr.  İsmail ÖZTAŞ
Derslik-206
	Hemşirelikte Eğitim ve Öğretim Teorik
Dr. Öğr. Üyesi Özgür TUTAL
Derslik-207
	Öğretmenlik Uygulaması (Teorik)
Dr. Öğr. Üyesi Özgür TUTAL 
Derslik-207

	Cuma
	
	 İş Sağlığı Hemşireliği
Öğr. Gör. Samet KOLTAŞ
Derslik K1/11
	Hemşirelikte Eğitim ve Öğretim (Uygulama)
Dr. Öğr. Üyesi Özgür TUTAL
Derslik- 205 




Hemşirelik Bölüm Başkanı
 Dr. Öğr. Üyesi Neşe ATAMAN BOR
